
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

30.10.2023 р.           Печеніжин                № 58-д 

 

Про підсумки І етапу обласного конкурсу 

дослідницьких проєктів для учнів 7-8 класів 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 04.10.2023 року № 47-д «Про проведення І етапу обласного  
конкурсу дослідницьких проєктів для учнів 7-8 класів» 27.10.2023 року на базі 
Княждвірського ліцею було проведено І етап обласного конкурсу 
дослідницьких проєктів для учнів 7-8 класів серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти Печеніжинської селищної ради (далі – Конкурс). 

На підставі протоколів журі Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців І етапу Конкурсу серед здобувачів 

освіти закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців І етапу Конкурсу 
зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 
здобувачами освіти та підготовку переможців І етапу Конкурсу. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
03.11.2023 року забезпечити подання наказу про підсумки І етапу 
Конкурсу та заявки на участь у ІІ етапі Конкурсу (додаток 3). 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 30.10.2023 року № 58-д 

 

 

Список 

 переможців І етапу обласного  конкурсу  
дослідницьких проєктів для учнів 7-8 класів 

 серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

Номінація «Історія рідного краю» 

 

1. СЕРБЕНЮК Юліан Романович, учень 7 класу Сопівського ліцею – І 
місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 30.10.2023 року № 58-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. КІСИЛЕЙЧУК Микола Дмитрович, учитель Сопівського ліцею 

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 30.10.2023 року № 58-д 

 

ЗАЯВКА 

на участь у ІІ етапі обласного  конкурсу 

дослідницьких проєктів для учнів 7-8 класів 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

№ 

з/п 

Назва закладу 
освіти 

Прізвище, ім' 
я, по батькові 

учасника 

Дата 
народження 

 

Клас Номінація Тема проєкту 

Прізвище, ім' я, по батькові 
наукового керівника  

номер телефону 

1 

Сопівський  ліцей 
Печеніжинської 
селищної ради 

 

Сербенюк 
Юліан 

Романович 

 

16.03.2011 р. 
 

7 

Історія 
рідного 

краю 

Соціально-економічна та 
культурно-просвітницька 
діяльність митрополита 
Андрея Шептицького 

Кісилейчук Микола 
Дмитрович, 0664841510, 

0960729637 

 


